
Programmas mērķis ir palīdzēt jaunuzņēmumiem
sagatavoties nākamajam solim - EIC Accelerator,
piedāvājot līdz €500 000 grantu vienam uzņēmumam.

Pre-Accelerator programma ir  paredzēta agrīnas stadijas
jaunuzņēmumiem no paplašināšanās valstīm, tostarp
Latvijas.

Vebinārā eksperti, kas palīdzējuši jau vairāk nekā 170
uzņēmumiem iegūt EIC finansējumu, dalīsies ar - kas un
kad var pieteikties, kā sagatavoties un praktiskiem
padomiem pieteikuma sagatavošanā.

Lai uzzinātu vairāk, Latvija Zinātnes padome aicina
pievienoties vebināram, ko organizē ZAZ Ventures:
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Jūrmalas valstspilsētas administrācijas

Apkopojam informāciju par pieejamām
telpām, ēkām un zemi

apkopojam informāciju par investīciju objektiem, lai
veidotu piedāvājumu apkopojumu ar uzņēmējdarbībai
piemērotām telpām, ēkām un zemes gabaliem, kas
pieejami pārdošanai vai īrei.

Ja Jums ir telpas, ēkas vai zemes gabali, kurus vēlaties
pārdot vai izīrēt, aicinām iesūtīt šādu informāciju:

īpašuma tips (telpas, ēka, zeme);
platība;
atrašanās vieta;
paredzētais izmantošanas mērķis (piemēram, birojs,
tirdzniecība, ražošana u. tml.);
kontaktinformācija;
īss apraksts un, ja iespējams, fotogrāfijas.

Piedāvājumus aicinām sūtīt uz e-pastu
uznemeji@jurmala.lv

Informācija pieejama arī tīmekļa vietnē

Piesakies pasākumam - Uzņēmēju brokastis:
Atbalsta ceļvedis Jūrmalas uzņēmējiem

Šī gada 9. septembrī norisināsies informatīvais seminārs
par atbalsta iespējām, ko piedāvā Jūrmalā, kurā var
piedalīties gan esošie, gan topošie uzņēmēji.

Šī tikšanās sniegs iespēju iepazīties ar LIAA jaunumiem,
tostarp inkubācijas atbalsta programmas aktualitātēm un
uzņemšanas kritērijiem. Seminārā tiks sniegta informācija
par pašvaldības uzņēmējdarbības veicināšanas iniciatīvām
Jūrmalā, ALTUM atbalsta instrumentiem, kā arī Eiropas
Digitālā Inovācijas Centra (EDIC) Latvijas Digitālā
Akseleratora (LDA) nodrošinātajiem atbalsta
pakalpojumiem.

Pasākuma saturu bagātinās divi iedvesmojoši
uzņēmējdarbības pieredzes stāsti, kuros dalīsies Dace
Blanka, SIA CHILL SPRITZ radītāja, un Sintija Ertmane, SIA
"MAMMA MAKE" dibinātāja.

Pietiekšanās iespējama rakstot uz uznemeji@jurmala.lv,
vai zvanot uz tālr.: 67737863

Plašāka informācija par pasākumu un pieteikšanās
pieejama tīmekļa vietnē.

Aicinām izteikt viedokli par saistošo
noteikumu projektu

Publiskai apspriešanai nodoti saistošie noteikumi
“Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija
saistošajos noteikumos Nr. 13 “Par transportlīdzekļu
iebraukšanu īpaša režīma zonā Jūrmalas valstspilsētas
administratīvajā teritorijā”” . Grozījumu mērķis ir
aktualizēt nodevas par iebraukšanu īpašā režīma zonā
Jūrmalā likmes, atbilstoši inflācijai un citiem faktoriem, kā
arī kārtību, kādā tiek veikti nodevas maksājumi un
anulētas caurlaides.

Grozījumi neparedz nekādas izmaiņas attiecībā uz to
personu loku, kurām pienākas atbrīvojums no nodevas
vai atvieglojums attiecībā uz nodevas maksu. 

Viedokli aicināti izteikt līdz 4. septembrim.

Plašāka informācija  pieejama tīmekļa vietnē.

Jūrmala gatavojas Restorānu nedēļai –
aicinām piedalīties!

No 6. līdz 19. oktobrim Jūrmala pārtaps par gardēžu
galamērķi – pilsētā norisināsies Jūrmalas Restorānu nedēļa,
kurā restorāni aicināti radīt īpašus piedāvājumus,
iedvesmojoties no pasaules virtuves tradīcijām.

Jūrmalas Restorānu nedēļa ir notikums, kas piesaista gan
vietējos gardēžus, gan viesus no citām Latvijas pilsētām un
ārvalstīm. Tas ir ne tikai gastronomisks piedzīvojums, bet
arī platforma restorānu atpazīstamības veicināšanai un
jaunu klientu iegūšanai.

Šī ir iespēja uzrunāt jaunu auditoriju, parādīt sava šefpavāra
radošumu un izcelt restorāna individualitāti, ļaujot viesiem
piedzīvot neatkārtojamu gastronomisko pieredzi Jūrmalā.

Termiņš ēdienkaršu iesniegšanai: 4. septembris (latviešu
un angļu valodā).

Plašāka informāciju un pieteikuma noteikumi pieejami
tīmekļa vietnē.

Aicina pieteikties tirgotājus un ēdinātājus
Mellužu gadatirgū

Tirgotāji, amatnieki un ēdinātāji aicināti pieteikties dalībai
Mellužu gadatirgū, kas notiks 6. septembrī no plkst. 11.00
– 16.00. 

Vasaras sezonā Mellužu estrādē ierasti notiek koncerti,
balles, teātra izrādes un svētdienu pasākumi ģimenēm ar
bērniem; aktīvā pasākumu sezona tradicionāli tiek
noslēgta ar Mellužu gadatirgu.

Arī šogad – laipni gaidīti Mellužu gadatirgū, kurā būs
iespējams iegādāties Latvijas zemnieku, amatnieku un
mājražotāju produkciju!

Pieteikties iespējams līdz 29. augustam, aizpildot
pieteikuma anketa un norādot visu tajā prasīto
informāciju. 

Plašāka informācija un pieteikšanās anketa pieejama
tīmekļa vietnē.

Iespēja pieteikties EIC Pre-Accelerator
vebināram par programmu, kas paredzēta
agrīnas stadijas jaunuzņēmumiem 

Uzdod Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības
nodaļai savu jautājumu šeit!
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